
UCHWAŁA NR XL/255/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennie

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 160) i § 
3 ust. 1 § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre  stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiebiorcą (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 393) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennie w składzie:

1) Piotr Dąbrowski - przedstawiciel Rady Gminy Sienno - przewodniczący;

2) Roman Markiewicz - przedstawiciel Rady Gminy Sienno - członek;

3) Krzysztof Sieczka - przedstawiciel Rady Gminy Sienno - członek;

4) Marianna Beata Śmietanko-Kmieć - przedstawiciel Rady Gminy Sienno - lekarz - członek;

5) Mariusz Strąk - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
członek;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 6DB854E0-9D35-46A7-A81E-132EB2C9296B. Podpisany Strona 1


		2018-07-17T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




